
OKTAWA WIELKANOCY,  
 31 III - 7 IV 2024 r.  

   NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO (dnia 31 marca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Józefa Wysowskiego z okazji 75 urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji członków róż różańcowych oraz za zmarłych 
członków Żywego Różańca 
11,30 Za parafian 
16,00 Nieszpory świąteczne, zakończenie Triduum Paschalnego 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 3 

     PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY (dnia 1 kwietnia) 
7,30 Za † tatę Edwarda 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary o zdrowie i Boże błogosławieństwo 
11,30 Liturgia chrzcielna; Msza św. dziękczynno-błagalna w intencji wnuków z oka-
zji urodzin 
16,30 Za † Marię Worek, od chrześnicy Eweliny          

      WTOREK WIELKANOCNY (dnia 2 kwietnia) 
7,00 Za †† rodziców Marię i Kazimierza, Joannę i Zbigniewa, babcię Mariannę  
17,00 Za †† ojca Józefa, matkę Olgę i zmarłych z rodziny Krzempek 
19,00 W intencji uzdrowień fizycznych, psychicznych i duchowych              

     ŚRODA WIELKANOCNA (dnia 3 kwietnia) 
7,00 Za †† Józefa i Helenę Holiszów, dziadków z obu stron  
17,00 Za † Marię i Józefa Heroków, rodziców i rodzeństwo z obu stron 

      CZWARTEK WIELKANOCNY (dnia 4 kwietnia) 
7,00 Za powołanych do służby Bożej z naszej parafii – ks. Piotra, s. Mariannę, s. Jo-
annę, s. Paulę oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonnę i misyjne 
17,00 Za †† Jana i Irenę Nogawiców             

      PIĄTEK WIELKANOCNY (dnia 5 kwietnia) 
7,00  Za †† rodziców Marię i Leona Kokotów, nabożeństwo do Bożego Serca 
17,00 Za † Barbarę Kacyrz w 2 rocznicę śmierci     

   SOBOTA WIELKANOCNA (dnia 6 kwietnia) 
6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00 1. W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej; 
  2. Za † Natalię Kisza w 30 dzień po śmierci, od sąsiadów z bloku Balcar i Greń 
17,00 Za †† męża Karola w 6 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron         

 II  NIEDZIELA WIELKANOCNA, MIŁOSIERDZIA BOŻEGO (7 kwietnia) 
7,30 Za † córkę Betaę w 15 rocznicę śmierci 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny Paszek z okazji 18 urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Franciszka z okazji 3 urodzin i wnucz-
ki Łucji 
15,00 Koronka do Miłosierdzia Bożego, adoracja, 16 - nabożeństwo 
16,30 Za † Genowefę Fizek, od kuzynki Marii Pietrasiny 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, 31 MARCA 2024 r. 

 

Dziś o g. 16,00 zapraszamy na uroczyste nieszpory świąteczne, które kończą 
obchód Triduum Paschalnego. Przed wieczorną Mszą św. (a w piątek  
o g. 15) modlimy się przez cały tydzień modlitwą nowenny przed świętem 
Bożego Miłosierdzia. 

Każdy dzień oktawy Wielkanocy ma rangę uroczystości liturgicznej, bo jest 
przedłużeniem tej najważniejszej w roku uroczystości, dlatego zaprasza-
my wszystkich, którzy dysponują czasem do uczestniczenia w tych dniach 
we Mszy św. W Poniedziałek wielkanocny Msze św. będą wg porządku 
niedzielnego (w tym dniu składka na uczelnie katolickie), w piątek nie 
obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

We Wtorek Wielkanocny dodatkowa Msza św. o g. 19 – comiesięczna Msza 
z modlitwą o uzdrowienie, na którą zapraszamy wraz ze wspólnotą św. 
Bogurodzicy. 

W czwartek w kościele św. Jakuba w Simoradzu o g. 19 odbędzie się  
tzw. Konwent wielkanocny – Msza św. celebrowana przez kapłanów na-
szego dekanatu. Zapraszamy do modlitwy w intencji  kapłanów. 

W tym tygodniu przypada też pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.  
W piątek nie będzie całodziennej i całonocnej adoracji Najświętszego Sa-
kramentu, a tylko od g. 15, natomiast czcicieli Matki Bożej zapraszamy  
w sobotę na g. 6,15 na nabożeństwo i Mszę św. w intencjach wynagradza-
jących o g. 7. 

Od piątku do niedzieli będzie trwał w naszej parafii kurs Eureka, rekolekcje 
przygotowujące młodzież kilku parafii naszego dekanatu do Bierzmowa-
nia. Kandydatów i ekipę prowadzącą z ks. Mikołajem otaczamy naszą mo-
dlitwą. 

Przyszła niedziela – II niedziela wielkanocna to zakończenie oktawy a jedno-
cześnie święto Miłosierdzia Bożego, w którym szczególnie będziemy 
dziękować za sakrament pokuty. 
  

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 17 za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty i dekorację, a także osobom, które przygotowały świąteczny wy-
strój i dekorację, dziękujemy też całej służbie liturgicznej, kościelnej, 
scholi Cantare za przygotowanie uroczystych celebracji Triduum. W tym 
tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 9. 
 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 13 (476/2024),  dnia 31marca 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Życzenia                     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego;  
Czytania mszalne:-Dz 10,34a.37-43 Ps 118 Kol 3, 1-4 J 20,1-9  
  Czytanie z Dziejów Apostolskich  
     Gdy Piotr przybył do domu setnika Korneliusza w Cezarei, 
przemówił w dłuższym wywodzie: «Wiecie, co się działo w 
całej Judei, począwszy od Galilei, po chrzcie, który głosił Jan. 
Znacie sprawę Jezusa z Nazaretu, którego Bóg namaścił Du-
chem Świętym i mocą. Dlatego że Bóg był z Nim, przeszedł On, 
dobrze czyniąc i uzdrawiając wszystkich, którzy byli pod wła-
dzą diabła.     A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co zdzia-
łał w ziemi żydowskiej i w Jeruzalem. Jego to zabili, zawiesiw-
szy na drzewie. Bóg wskrzesił Go trzeciego dnia i pozwolił Mu 
ukazać się nie całemu ludowi, ale nam, wybranym uprzednio 
przez Boga na świadków, którzy z Nim jedliśmy i piliśmy po 
Jego zmartwychwstaniu.    On nam rozkazał ogłosić ludowi i 
dać świadectwo, że Bóg ustanowił Go sędzią żywych i umar-
łych. Wszyscy prorocy świadczą o tym, że każdy, kto w Niego 
wierzy, przez Jego imię otrzymuje odpuszczenie grzechów».  
Czytanie z  Listu św. Pawła do Kolosan  
   Bracia: Jeśli razem z Chrystusem powstaliście z martwych, 
szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus, zasiadają-
cy po prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, nie do tego, co 
na ziemi.     Umarliście bowiem i wasze życie jest ukryte z 
Chrystusem w Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze Życie, wte-
dy i wy razem z Nim ukażecie się w chwale.  
Słowa Ewangelii według świętego Jana 
    Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy 
jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu i 
zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc i przybyła 
do Szymona Piotra oraz do drugiego ucznia, którego Jezus ko-
chał, i rzekła do nich: «Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie 
Go położono».     Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do 
grobu. Biegli obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził 
Piotra i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zoba-
czył leżące płótna, jednakże nie wszedł do środka.    Nadszedł 
potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza 
grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego gło-
wie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą w jed-
nym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, 
który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bo-
wiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma po-
wstać z martwych. 

WPROWADZENIE 
„Oto dzień, który Pan 

uczynił, radujmy się  
w nim w weselmy”. Pełni 
radości i wesela stajemy 
wokół Chrystusowego 
ołtarza, by świętować  

w liturgii Jego chwaleb-
ne Zmartwychwstanie. To 
szczytowy punkt nie tylko 
dziejów zbawienia czło-

wieka, ale całego 
wszechświata. Chrystus 

skruszywszy więzy śmier-
ci jako zwycięzca wyszedł 

z otchłani. W świętej  
liturgii możemy zaś nie 
tylko to wspominać, ale 

poprzez sprawowane 
misterium w sposób  

rzeczywisty jego uczest-
nikami. Fakt ten zawsze 

winien budzić w nas  
radość i dawać nam siłę 

do wyznawania  
naszej wiary.  

Niech głębokie  

i radosne przeżywa-

nie świąt Paschalnej 

Ofiary umacnia  

wiarę naszej  

wspólnoty parafii, 

naszych bliskich  

i drogich gości; 

niech wzmacnia nadzieję, rozpala miłość 

i wdzięczność do Jezusa  

Ukrzyżowanego i Zmartwychwstałego.  

Niech pomaga nam wszystkim kroczyć 

razem z Nim zwycięską drogą Krzyża  

do wiecznej chwały,  

którą nam wysłużył i ofiarował;  

niech uzdalnia nas do odważnego  

dzielenia się Jego łaską,  

pokojem, mocą i miłością. 

 

z błogosławieństwem  

życzą  duszpasterze 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

